
2020年 5月 24日 

各位 

江南市ソフトボール協会 

 

 

今後の大会について及び臨時監督者会議のご案内 

 

万緑の候、皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は江南市ソフトボール協会の活動にご

協力賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため春季大会の日程を何度も更新しておりました

が、本日の臨時常任理事会にて、参加選手および関係者の健康面・安全面を熟慮し、今後の大

会について下記の通り決定しましたのでお伝えいたします。 

 

 

記 

① 令和 2年度春季大会・壮年大会・シニア大会はそれぞれ中止とします。 

② 秋季大会は 8月 30 日（日）から開催予定です。 

③ 令和 2年度の登録料は半額を返金します。（返却時期は未定） 

④ 臨時監督者会議を 6月 7日（日）午後 5時より、KTXアリーナ第 3会議室にて行います。

各チーム 1名必ずご出席ください。 

 

 

〈各チームへのお願い〉 

長期間に及ぶ自宅待機要請の結果、選手の体力が落ちていると思われます。 

・ 6 月は各チームで練習等を行い、体力向上に努めてください。6月 14・21・28日は蘇南公

園グランド（A面、B面、広場）は協会が使用予約してありますが、練習希望チームに譲り

ます。使用料は各チーム負担です。6月 7日の監督会議終了後に調整しますので、希望日

などを予めご準備下さい。 

・ 7 月〜8月は各校下での大会や練習試合行うなどして、秋季大会に向け、試合感覚を取り戻

す調整期間として下さい 

 

以 上 


